
Temeljem članka 14. Zakona o koncesijama ( „Narodne novine“ 143/12) i članka 43. 

Statuta Istarske Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 

10/09, 4/13 i 16/16), Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj 30. siječnja 2017. 

godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesije na 

pomorskom dobru u Istarskoj županiji 

 

Članak 1. 

Mijenja se članak 1. točka 3. Rješenja o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesije 

na pomorskom dobru u Istarskoj županiji ( „Službene novine Istarske županije“ 6/16) na 

način da se umjesto članice Ljiljane Dravec, za člana imenuje  Mirko Radolović. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

KLASA: 013-02/17-01/02 

URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 

Pazin, 30. siječnja 2017. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

          Predsjednik 

 

                   Valter Drandić 

 
 


